Cong ty C6 phan Hestia

Téng 14, toa nha Viét, s6 1 Thai Ha, phuong Trung Liét, quan DPéng Pa, TP Ha Noi

bién thoai: (84-4)-35379671

BAO CAO THAY POI GIA TRI TAI SAN RONG

Ngay bat dau

Ngay bao cao

a Noi Dung 10/3/2017 17/6/2017 S
1 Tai san tai cong ty chimg khoan 38,323,262,000 68,933,643,040 1=la+1b+lc-1d
la |Gia tri ching khoan tai cong ty chirg khoan 38,323,262,000 93,379,528,000 "
1b  |Tién mit tai cong ty chimg khoan - .
lc  |Céc khoan phai thu (cb tire du kién cho vé, tién ban ching khoan cho vé) - -
1d  |No vay margin phai tra cho cong ty chimg khoan - 24,445,884,960}~
2 Tai san tai ngan hang (tién va twong duong tién) 1,647,579,783 267,528,188
3 |Téng gia tri tai san rong liy ké 39,970,841,783 69,201,171,228 3=1+2
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Cong ty C6 phan Hestia

Téng 14, toa nha Viét, sd 1 Thai Ha, phudng Trung Liét, quan DPéng Pa, TP Ha Noi

Pién thoai: (84-4)-35379671

BAO CAO THAY POI SO LUONG CO PHIEU

Ngay bit diu

Ngay bao cao

=Lt Noi dung 10/3/2017 17/6/2017 Gl el
1 Sé luong co phiéu liy ké du kién tang thém tur chuyén dbi khoan vay - 807,238 4
2 |Téng s6 lugng cb phiéu liy ké (*) 1,600,000 2,407,238
3 |Téng gié tri tai san rong lity ké 39,970,841,783 69,201,171,228 | Khoan 3 bao céo trén
4 Gia tri tai san r(‘mg/cé phiéu 24,982 28,747 4=3/2
5  |Gia chuyén dbi/co phiéu (**) 26,231 30,184 5=4%(145%)
Ghi chi:

(*) Téng 56 luong ¢ phiéu [y ké dén ngay 10/03/2017 dwge ghi nhdn trong BCTC nam 2016 da dwoc kiém todn la 1.600.000 ¢6 phiéu.

*%) Gid chuvén déi/cé phiéu sé cao hon 5% so vdi gid tri tai san rong/cé phiéu
Ly p g g/co p
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Céng ty Co phan Hestia

Ting 14, tda nha Viét, s6 1 Thai Ha, phuong Trung Liét, quan Pébng Da, TP Ha Noi
Dién thoai: (84-4)-35379671

BANG KE CHI TIET GIAO DICH CHUYEN POI TU KHOAN VAY
(tr ngay 13/03 - 17/06/2017)

Ngay kg hop s : Gid tri tai san | 1Ongs0luong | Gid tri i i oyyyey S8 lugng ¢6 | Tong s0 lugng
1 ng So von Hogp dong - c0 Phleu ‘tAnr(rxc' san ro‘rig/co abi/cd ok e phieu (11_1’ klxe.n co phlel.l du kien
khi chuyén doi phi¢u chuyen doi sau khi chuyén

17/3/2017 1,012,516,600 | 03/2017/HDVT | 39,970,841,783 1,600,000 24,982 26,231 38,600 1,638,600
17/3/2017 150,000,000 | 04/2017/HDBVT | 39,970,841,783 1,600,000 24,982 26,231 5,718 1,644,318
17/3/2017 2,623,100,000 [ 01/2017/HBVT | 39,970,841,783 1,600,000 24,982 26,231 100,000 1,744,318
17/3/2017 100,000,000 | 05/2017/HDBVT | 39,970,841,783 1,600,000 24,982 26,231 3,812 1,748,130
22/3/2017 300,000,000 | 06/2017/HDVT | 44,467,666,383 1,748,130 25,437 26,709 11,232 1,759,362
23/3/2017 500,000,000 | 09/2017/HPDVT | 44,467,666,383 1,748,130 25,437 26,709 18,720 1,778,082
23/3/2017 500,000,000 | 08/2017/HDVT | 44,467,666,383 1,748,130 25,437 26,709 18,720 1,796,802
31/3/2017 1,316,750,000 | 10/2017/HDVT | 45,064,772,366 1,796,802 25,081 26,335 50,000 1,846,802
31/3/2017 658,375,000 | 11/2017/HDVT | 45,064,772,366 1,796,802 25,081 26,335 25,000 1,871,802
4/4/2017 100,000,000 | 15/2017/HDVT | 46,932,147,871 1,871,802 25,073 26,327 3,798 1,875,600
5/4/2017 1.000,426,000 | 12/2017/HBVT | 46,932,147,871 1,871,802 25,073 26,327 38,000 1,913,600
7/4/2017 1,212,000,000 | 16/2017/HDVT | 46,932,147,871 1,871,802 25,073 26,327 46,036 1,959,636
7/4/2017 150,000,000 | 17/2017/HDVT | 46,932,147,871 1,871,802 25,073 26,327 5,698 1,965,334
14/4/2017 31,200,000 | 18/2017/HBVT | 49,097,335,050 1,965,334 24,982 26,231 1,189 1,966,523
14/4/2017 200,000,000 | 13/2017/HBVT | 49,097,335,050 1,965,334 24,982 26,231 7,625 1,974,148
18/4/2017 100,000,000 | 19/2017/HDVT | 49,320,030,341 1,974,148 24,983 26,232 3,812 1,977,960
21/4/2017 100,000,000 | 02/2017/HDBVT [ 49,320,030,341 1,974,148 24,983 26,232 3,812 1,981,772
25/4/2017 100,000,000 | 22/2017/HDVT | 49,207,385,242 1,981,772 24,830 26,071 3,836 1,985,608
26/4/2017 100,000,000 | 23/2017/HBVT | 49,207,385,242 1,981,772 24,830 26,071 3,836 1,989.444
26/4/2017 402,800,000 | 20/2017/HBVT | 49,207,385,242 1,981,772 24,830 26,071 15,450 2,004,894
27/4/2017 250,000,000 | 24/2017/HDVT | 49,207,385,242 1,981,772 24,830 26,071 9,589 2,014,483
28/4/2017 250,000,000 | 25/2017/HDVT | 49,207,385,242 1,981,772 24,830 26,071 9,589 2,024,072
28/4/2017 100,000,000 | 26/2017/HDVT | 49,207,385,242 ﬁ1,981,772 24,830 26,071 3,836 2,027,908
29/4/2017 210,000,000 | 27/2017/HDVT | 49,207,385,242 1,981,772 24,830 26,071 8,055 2,035,963




4/5/2017 200,000,000 |26A/2017/HDVT| 51,011,417,657 2,035,963 25,055 26,308 7,602 2,043,565
4/5/2017 500,000,000 | 28/2017/HDVT | 51,011,417,657 2,025,963 25,055 26,308 19,006 2,062,571
5/5/2017 121.700,000 | 29/2017/HPVT | 51,011,417,657 2,035,963 25,055 26,308 4,626 2,067,197
10/5/2017 100.000.000 | 30/2017/HDVT | 52.592,693,788 2,067,197 25,442 26,714 3,743 2,070,940
12/5/2017 280,000,000 | 31/2017/HDVT | 52,592,693,788 2,067,197 25,442 26,714 10,481 2,081,421
15/5/2017 200,000,000 | 34/2017/HDVT | 53,451,824,025 2,081,421 25,680 26,964 7417 2,088,838
16/5/2017 880,000,000 | 36/2017/HDVT | 53,451,824,025 2,081,421 25,680 26,964 32,636 2,121,474
16/5/2017 2.000,000,000 | 35/2017/HDVT | 53.451,824,025 2,081,421 25,680 26,964 148,346 2,269,820
17/5/2017 500,000,000 | 32/2017/HDVT | 53,451,824,025 2,081,421 25,680 26,964 18,543 2,288,363
17/5/2017 300,000,000 | 21/2017/HDVT | 53,451,824,025 2,081,421 25,680 26,964 11,126 2,299,489
18/5/2017 300,000,000 | 37/2017/HDVT | 53,451,824,025 2,081,421 25,680 26,964 11,126 2,310,615
19/5/2017 500,000,000 | 33/2017/HDVT | 53.,451,824,025 2,081,421 25,680 26,964 18,543 2,329,158
19/5/2017 207.000.000 | 38/2017/HDVT | 53,451,824,025 2,081,421 25,680 26,964 7,677 2,336,835
29/5/2017 150,000,000 | 39/2017/HDVT | 68,560,515,037 2,336,835 29,339 30,806 4,869 2,341,704
6/6/2017 550,000,000 | 40/2017/HDVT | 67,603,119,336 2,341,704 28,869 30,313 18,144 2,359,848
7/6/2017 600.000.000 | 42/2017/HDVT | 67.603,119,336 2,341,704 28,869 30,313 19,793 2,379,641
9/6/2017 150,000,000 | 43/2017/HDVT | 67,603,119,336 2,341,704 28,869 30,313 4,948 2,384,589
13/6/2017 400,000,000 44/2017/HDVT | 70,190,876,736 2,384,589 29,435 30,907 12,942 2,397,531
13/6/2017 100,000,000] 41/2017/HPVT | 70,190,876,736 2,384,589 29,435 30,907 3,236 2,400,767
14/6/2017 200.000,000] 45/2017/HBVT | 70,190,876,736 2,384,589 29,435 30,907 6,471 2,407,238
Téng cong 21,705,867,600 807,238 2,407,233\
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Céng ty C6 phan Hestia

Téng 14, tda nha Viét, sd 1 Thai Ha, phuong

Pién thoai: (84-4)-35379671

Trung Liét, quan Dong Pa, TP HaNoi

BAO CAO LOI NHUAN DU KIEN TU PAUTU
tai ngay 17/06/2017

L % S(‘)’lu’q’ng c,é sﬁGni{:*(‘t)ll‘ligt/iié Tong gia tri tai Loi nhuén dw Ty suit lgi
Ngay kj hop So von Hop dbng phicu dw kién | e o ngay bio cio | kién tirdhu tw | nhugn dy
dong : chuyén doi ngay bio cio k.ién :
@ () 3) @) =3)x®2) 5 =@-1)
17/3/2017 1,012,516,600 03/2017/HDVT 38,600 28,747 1,109,634,200 97,117,600 9.59%
17/3/2017 150,000,000 04/2017/HDBVT 5,718 28,747 164,375,346 14,375,346 9.58%
17/3/2017 2,623,100,000 01/2017/HBVT 100,000 28,747 2,874,700,000 251,600,000 9.59%
17/3/2017 100,000,000 05/2017/HDbVT 3,812 28,747 109,583,564 9,583,564 9.58%
22/3/2017 300,000,000 06/2017/HBVT 11,232 28,747 322,886,304 22,886,304 7.63%
23/3/2017 500,000,000 09/2017/HBVT 18,720 28,747 538,143,840 38,143,840 7.63%
23/3/2017 500,000,000 08/2017/HBVT 18,720 28,747 538,143,840 38,143,840 7.63%
31/3/2017 1,316,750,000 10/2017/HBVT 50,000 28,747 1,437,350,000 120,600,000 9.16%
31/3/2017 658,375,000 11/2017/HDBVT 25,000 28,747 718,675,000 60,300,000 9.16%
4/4/2017 100,000,000 15/2017/HDVT 3,798 28,747 109,181,106 9,181,106 9.18%
5/4/2017 1,000,426,000 12/2017/HBVT 38,000 28,747 1,092,386,000 91,960,000 9.19%
7/4/2017 1,212,000,000 16/2017/HDBVT 46,036 28,747 1,323,396,892 111,396,892 9.19%
7/4/2017 150,000,000 17/2017/HDVT 5,698 28,747 163,800,406 13,800,406 9.20%
14/4/2017 31,200,000 18/2017/HDVT 1,189 28,747 34,180,183 2,980,183 9.55%
14/4/2017 200,000,000 13/2017/HDVT 7,625 28,747 219,195,875 19,195,875 9.60%
18/4/2017 100,000,000 19/2017/HDBVT 3,812 28,747 109,583,564 9,583,564 9.58%
21/4/2017 100,000,000 02/2017/HBVT 3,812 28,747 109,583,564 9,583,564 9.58%
25/4/2017 100,000,000 22/2017/HBVT 3,836 28,747 110,273,492 10,273,492 10.27%
26/4/2017 100,000,000 23/2017/HBVT 3,836 28,747 110,273,492 10,273,492 10.27%
26/4/2017 402,800,000 20/2017/HDBVT 15,450 28,747 444,141,150 41,341,150 10.26%
27/4/2017 250,000,000 24/2017/HDVT 9,589 28,747 275,654,983 25,654,983 10.26%
28/4/2017 250,000,000 25/2017/HDBVT 9,589 28,747 275,654,983 25,654,983 10.26%




28/4/2017 100,000,000 26/2017/HDVT 3,836 28,747 110,273,492 10,273,492 10.27%
29/4/2017 210,000,000 27/2017/HDVT 8,055 28,747 231,557,085 21,557,085 10.27%
4/5/2017 200,000,000 | 26A/2017/HDVT 7,602 28,747 218,534,694 18,534,694 9.27%
4/5/2017 500,000,000 28/2017/HDVT 19,006 28,747 546,365,482 46,365,482 9.27%
5/5/2017 121,700,000 29/2017/HDVT 4,626 28,747 132,983,622 11,283,622 9.27%
10/5/2017 100,000,000 30/2017/HDVT 3,743 28,747 107,600,021 7,600,021 7.60%
12/5/2017 280,000,000 31/2017/HDVT 10,481 28,747 301,297,307 21,297,307 7.61%
15/5/2017 200,000,000 34/2017/HDVT 7,417 28,747 213,216,499 13,216,499 6.61%
16/5/2017 880,000,000 36/2017/HDVT 32,636 28,747 938,187,092 58,187,092 6.61%
16/5/2017 4,000,000,000 35/2017/HDVT 148,346 28,747 4,264,502,462 264,502,462 6.61%
17/5/2017 500,000,000 32/2017/HDVT 18,543 28,747 533,055,621 33,055,621 6.61%
17/5/2017 300,000,000 21/2017/HDVT 11,126 28,747 319,839,122 19,839,122 6.61%
18/5/2017 300,000,000 37/2017/HDVT 11,126 28,747 319,839,122 19,839,122 6.61%
19/5/2017 500,000,000 33/2017/HBVT 18,543 28,747 533,055,621 33,055,621 6.61%
19/5/2017 207,000,000 38/2017/HDVT 7,677 28,747 220,690,719 13,690,719 6.61%
29/05/2017 150,000,000 39/2017/HDVT 4,869 28,747 139,969,143 (10,030,857) -6.69%
6/6/2017 550,000,000 40/2017/HDVT 18,144 28,747 521,585,568 (28,414,432) -5.17%
7/6/2017 600,000,000 42/2017/HDVT 19,793 28,747 568,989,371 (31,010,629) -5.17%
9/6/2017 150,000,000 43/2017/HDVT 4,948 28,747 142,240,156 (7,759,844) -5.17%
13/6/2017 400,000,000]  44/2017/HDVT 12,942 28,747 372,043,674 (27,956,326) -6.99%
13/6/2017 100,000,000{  41/2017/HDVT 3,236 28,747 93,025,292 (6,974,708) 536:97%
14/6/2017 200,000,000{  45/2017/HDVT 6,471 28,747 186,021,837 (13,978,163) \609%
Téng cong 21,705,867,600 807,238 A\
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